
N° NOMBRE COMERCIAL DIRECCIÓN TELÉFONO CORREO

1 Habitat Hotel Calle Piura Nro. 105 953 493 374 operaciones@habitathotelperu.com

2 Hotel Lima City Av. Roosevelt 6160  - Urb. San Antonio (01) 4478877/(01) 4445230 contacto@limacityhotel.pe

3 Urban Larco Hotel Av. José Larco 1251-1253, Miraflores 938704442 ventas@urbanlarcohotel.com

4 Hilton Garden Inn Lima Miraflores Mal. Balta 770 5104000

5 B&B Miraflores Wasi Independencia Calle Independencia 387 (01)4473600

6 Casa Wayra B&B Miraflores Calle Manco Capac 838 (01)2414624 casawayra@gmail.com

7 Hospedaje El Zaguán Av. Diez Canseco 736 (01)4469356 elzaguanhostel@yahoo.com

8 Hotel Pradera Verde Inn Calle Atahualpa 395 999 053 736 reservas@praderoverdeinn.com

9 Imperial Inn Calle  Bolognesi 641 (01)445-2504 / 998-493064 reservas@imperialinnhostalperu.com

10 Inka Frog Exclusive Bed & Breakfast Calle General Iglesias 271 (01)4458979 info@inkafrog.com

11 La Casa del Viajero Calle Schell 589 4474590 lacasaviajero@gmail.com

12 Pirwa Bed & Breakfast Miraflores Calle Coronel Inclan  494 (01)2424059

13 Pucllana Lodge Calle General Borgoño 546 (01)242-6530

14 Residencial Miraflores B&B Calle General Borgoño 280  99989-2587/(01)4478004 residencialmiraflores@hotmail.com

15 Lion Backpackers Calle Grimaldo del Solar 139 (01)447 1827 info@lionbackpackers.com

16 Berlin Av. Alfredo Benavides 2123 4486064 hotelbberlin@hotmail.com

17 Casa Baraybar Calle Toribio Pacheco 216 652-2260 / 652-2262 reservas@casadebaraybar.com

18 Casa Bella Miraflores Av. de la Aviación 565  445-0146 – 241-8825 casabellam@msn.com

19 Hosteria Angiolina Calle Tarata 250 952320828 hotel.tarataboutique@gmail.com

20 Hotel Alemán Avenida Arequipa 4704 445-6999 /446-4065 2411500 

21 Hotel Boutique Casa San Martin Calle San Martin 339 2414434 / 4476385 reservas@casasanmartinperu.com

22 Ife Boutique Hotel Calle San Ignacio de Loyola 646 (511)677 2229 - (511)677 2230 info@ifeboutique.com

23 Razz Miraflores Calle Tarapaca 261 945903501 contacto@razzmiraflores.com

24 Quinta Miraflores Boutique Hotel Av. 28 de Julio 844 511  446-5147 b.hotel@quintamiraflores.com

25 Soul Mate Inn Calle Toribio Pacheco 350 (01) 2215046 reservas@soulmate-inn.com 

26 Villa Molina Calle Teruel 341 (01) 4404018 reservas@villamolina.com.pe  

27 151 Backpacker Hostel B&B Calle Colon 151 - D (01) 6544239

28 Alpes Lima Jose Gonzales N° 170  943 124 411 hostalalpeslima@hotmail.com

29 Casa del Mochilero Cesareo Chacaltana 130 Dpto A (01) 4449089 pilaryv@hotmail.com  

30 Che Lagarto Hostel Lima Pasaje Schell 121 3er piso (01)4470588 lima@chelagarto.com

31 Dragonfly Hostels Lima Calle Tarata 256 2410995 / 987013328 reservas.dragonfly@gmail.com

32 Hospedaje Dimar Inn Calle Gonzales Prada  158 952 118 155 hospedajedimarinnperu@gmail.com

33 Hostel Pukara Calle Gonzales Larrañaga 140 4454203

34 HosteLima Coronel Inclan 387 2427034 info@hostelima.com

35 Inti Killa Hostel Ramon Zavala 160  alt cuadra 9 av pardo 2559578 intikillahostel@gmail.com

36 KACLLA, The Healing Dog Hostel Calle Porta 461 241 8977 b.hotel@quintamiraflores.com

37 Loki Lima Jose Galvez N°576 2428806 lima@lokihostel.com

38 Red Llama Eco Hostel Calle Narciso de la Colina 183 2427486

39 Kokopelli Hostel Lima pasaje Schell 121 3er piso 01 2425665 

40 Albergue Verde Grimaldo del solar 459 (01)4440240 albergueverdehostal@gmail.com

41 Alpackers Ernesto Diez Canseco Nº 480 – B 998 388 671 reservasmymtours@gmail.com

42 Casa Rodas II Calle Tarapaca 250 (01)2424872

43 Hospedaje Tinkus Av. La Paz  Nº 608 6363778 tinkushotel.inn@gmail.com

44 Hostal Killari Av. Reducto 1539 (01)2422549

45 Inkawasi Hostel Boutique Av.de la aviación 210 2418218 reservasinkawasi@gmail.com

46 Kelebek Hostel Calle General Pershing 155 (01)555 9875 info@kelebekhostel.com

ESTABLECIMIENTOS DE HOSPEDAJES EN MIRAFLORES
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47 Hostal Carlos Tenaud Calle Carlos Tenaud 119 241 9808

48 Hostelling International Av. Casimiro Ulloa 324 (01)446 5488 reservas@hostell.com.pe

49 Hotel Jose Antonio Av. 28 De Julio Nro. 398 - Urb. Miraflores (Alt. Cdra. 9 Av. Larco)(01) 4457743 

50 Hotel Jose Antonio Deluxe Clle Bellavista Nro. 131 137 - (01) 6415050 ventas@hotelesjoseantonio.com

51 EPIQUS HOTEL CALLE ESPERANZA N°370 971306244 reservas@epiqushotel.com

52 Virreynal Hotel AV. 28 DE JULIO Nº 489 946 738 665 hotelvirreynalmiraflores@gmail.com

53 Hostal Turistico Eiffel JR. Juan Fanning 550 2429498 info@hostaleiffel.com

54 Excalibur House JR. Enrique Palacios 950 4462851

55 Residencial Los Andes JR. Toribio Pacheco 341 4413320 jeperey@terra.com.pe

56 El Carmelo Hotel JR. Francisco Bolognesi 749 4460575 carmelo@amauta.rcp.net.pe

57 Hotel Ferre De Ville CLLE Chiclayo 533 4474325 reservas@devilleinnhotel.com

58 The Lighthouse Bed And Breakfast CLLE Cesareo Chacaltana 162 4468397 thelighhouseperu@gmail.com

59 Grimalni S AV. Arequipa 3960 2221846

60 Hotel Ariosto AV. La Paz 769 4441414/4444933 ariosto@chavin.rcp.net.pe

61 Señorial CLLE Jose Gonzales 567 949 048 121 recepcion@sensorial.com

62 Apart Hotel El Doral AV. Jose Pardo 486 4476305

63 Hotel San Agustin Exclusive CLLE San Martin 550 3190060/4441919

64 Hostal Torreblanca AV. Jose Pardo 1453 4473363/4470142 reservas@torreblancaperu.com

65 La Castellana CLLE Grimaldo Del Solar 222 4444662/4468030/4443530 reservas@castellanahotel.com

66 Apart Hotel San Martin JR. San Martin 598 2420500 antonio@sanmartinaparthotel.com.pe

67 Gran Hotel Betsy AV. Andres Santa Cruz 665 4223903 villape@terra.com.pe

68 Esperanza CLLE Esperanza 348  350 4442411 reservas.htlesperanza@gmail.com

69 Sol De Oro Suites Hotel JR. San Martin 305 6107000 reservas@soldeoro.com.pe

70 Hotel San Antonio Abad JR. Ramon Ribeyro 301 4476766/4445475 hotelsanantonioabad@mail.com

71 Ac Hotels Lima Miraflores MLC. De La Reserva 729 5186510

72 Aloft Lima Miraflores AV. 28 De Julio 894 5264850 recepcionaloft@aloftlimamiraflores.com

73 La Hacienda Hotel & Casino AV. 28 De Julio 511 2131000/2131010 reservas@hoteleslahacienda.com

74 Radisson Decápolis Miraflores AV. 28 De Julio 151 6251200 claudia_rivera@decapolisperu.com

75 Mercure Ariosto Miraflores CLLE La Paz 769 4441414

76 Hotel Boulevard AV. Jose Pardo 771 4445670 cuentas@hotelboulevard.com.pe

77 Hotel Antigua Miraflores AV. Grau 350 2416116 info@peru-hotels-inns.com

78 Carmel Hotel CLLE Atahualpa 152 989 064 351 reservas@hotelcarmel.com.pe

79 El Patio JR. Diez Canseco 341 996287779 reservas@hostalelpatio.net

80 Hotel Crowne Plaza Lima ESQ. Alfredo Benavides Y Colon 300-121 6100700

81 Hostal Kontiki Miraflores JR. Piura 699 970 137 473 kontiki_peru@hotmail.com

82 La Paz AV. La Paz 679 2429350 reservas@lapazaparthotel.com

83 Embajadores Hotel CLLE Cmdte Juan Fanning 320 2429127 reservas@embajadoreshotel.com

84 Double Tree El Pardo Hotel JR. Independencia 141 6171000/2410410 pardohot@doubletreeelpardo.com.pe

85 Faraona Grand Hotel CLLE Manuel Bonilla 185 4469414 administración@faraonagrandhotel.com

86 Miraflores Park Hotel AV. Malecon De La Reserva 1035 6104000 oereservations.peru@orient-express.com

87 Jw Marriott Hotel Lima AV. Malecon De La Reserva 615 2177000/2177171 front.office@jwmarriottlima.com.pe

88 Hotel San Blas AV. Arequipa 3940 2222601 reservas@sanblashotel.com

89 Airport Inn AV. Grau 191 4474943 airport_inn@terra.com.pe

90 Sunset Mar AV. Malecon De La Marina 1192 2214455/2220365 hotelsunsetmar@yahoo.com

91 Girasoles Hotel AV. Diez Canseco 696 4466075 administración@losgirasoleshotel.com

92 Grand Hotel Nobility AV. Angamos Oeste 700 4471329

93 Nobility AV. Roosevelt (Ex-Republica De Panama) 6461  - 6602018 reservas@hotelnobility.com

94 Hotel Leon De Oro Inn & Suites AV. La Paz 930 2426200 reservas@leondeoroperu.com

mailto:reservas@epiqushotel.com
mailto:hotelvirreynalmiraflores@gmail.com
mailto:recepcion@sensorial.com
mailto:reservas.htlesperanza@gmail.com
mailto:recepcionaloft@aloftlimamiraflores.com
mailto:claudia_rivera@decapolisperu.com
mailto:cuentas@hotelboulevard.com.pe
mailto:reservas@hotelcarmel.com.pe
mailto:reservas@hostalelpatio.net
mailto:kontiki_peru@hotmail.com
mailto:administración@faraonagrandhotel.com
mailto:administración@losgirasoleshotel.com


95 Monte Real CLLE 27 De Noviembre 169-189 2414100/2411072 reservas@montereal.com.pe

96 Hotel El Farolito 2 de mayo 321 988 358 830 elfarolito.recepcion@gmail.com

97 Suite Service Apart Hotel AV. Grimaldo Del Solar 111 4441712 reservas@suiteservice.com.pe

98 Miraflores Colon Hotel CLLE Colon 600-620 6100900/4442000 reservas@miraflorescolonhotel.com

99 Ferré Miraflores CLLE Diego Ferre 235 4467276 reservas@hotelferremiraflores.com

100 Dazzler Lima Hotel AV. Jose Pardo 879 634 4001

101 LIMA WASI HOTEL AV. Armendariz 375 979723087 hotellimawasi@hotmail.com

102 Antara Hotel CLLE Alcanfores 450 4444505 recepcion@antarahotel.com

103 Nazca House CLLE Buenos Aires 185 6082671 nazcahouse_reservas@hotmail.com

104 Jose Luis CLLE Francisco Paula Ugarriza 727 4441015

105 Fairfield By Marriott Lima Miraflores CLLE Martin Dulanto 128-136-142-150-154 Con Av. Benavides N° 10452402222 reservasfairfield@marriott.com

106 HOTEL LAS PALMAS CALLE BELLAVISTA 320 991402535 RESERVAS@HOTELLASPALMAS.COM

107 Hotel Los Cisnes De Marsano AV. Tomás Marsano 2230 2719039

108 Miraflores Suites Centro AV. Alfredo Benavides 1959 2664058 reservas@mirafloressuitescentro.com

109 Arawi Miraflores Express CLLE Bolivar 464 427018

110 Arawi Miraflores Prime CLLE Colon 223 4467676 recepcion@arawihotels.com

111 Casa Andina Premium Miraflores AV. La Paz 463 2134300 ventas@casa-andina.com

112 Casa Andina Select Miraflores CLLE Schell 452 4167500

113 Casa Andina Standard Benavides AV. Benavides 271 275 279 3916500

114 Casa Andina Standard Miraflores Centro AV. Petit Thouars 5444 2413160 cac-miraflorescentro@casa-andina.com

115 Casa Andina Standard Miraflores San Antonio AV. 28 De Julio 1088 2414050 ventas@casa-andina.com

116 Pacifico AV. Paseo De La Republica 4128 3230564

117 Maria Luisa PJ. Tello 241 2417888 reservas@hotel-marialuisa.com

118 Santa Cruz AV. Mrcal. Andres Santa Cruz 1347 2413730/2413724 reservas@hotelsantacruz.com

119 Del Pilar Miraflores Hotel PASAJE MARTIR OLAYA 141 980481857

120 El Ducado CLLE Juan Fanning 337 4471919/2423470 info@elducado.com

121 Pariwana Hostel Lima AV. Jose Larco 189 2424350 info@lokihostel.com

122 Flying Dog Hostels AV. Ernesto Diez Canseco 117  2º PISO 4456745/4450940

123 Flying Dog Hostels CLLE Lima 457 4456745

124 Flying Dog Hostels CLLE Martir Jose Olaya 280 4470673

125 Hotel Miramar JR. Bolognesi 171-181-191 4453198/4453377

126 Stefano´S CLLE Esperanza 370 2241217

127 Hotel Britania Crystal Collection Calle Narciso de la Colina 345 991 486 719 Reservascrystal@hbritaniamiraflores.com

128 Mariel CLLE Gral. Belisario Suarez 240 4442829/4445040 reservas@mariel-hotel.com

129 Ibis Larco Miraflores AV. Larco 1140 6348888 h6971-re@accor.com

130 Allpa Hotel & Suites CLLE Atahualpa 199 977 971 967 reservas@allpahotel.com

131 Hotel Cholcana CLLE Libertad 445 4477978 cholcana@gmail.com

132 Q.P. Hotels AV. Jorge Chavez 206 3192929 info@qphotels.com

133 Beograd CLLE Alcanfores 680 2433640

134 El Tambo Dos De Mayo AV. Dos De Mayo 494 2413130 reservas@hoteldosdemayo.com

135 Hotel El Tambo AV. La Paz 1276 2194080 operaciones@eltamboperu.com

136 Hotel Vila Santa AV. Benavides 2957 2664531 hotelvilasanta@hotelvilasanta.com

137 Bay View Hotel CLLE Las Dalias 276 998167294 info@bayviewhotel.pe

138 Fiesta, Hotel & Casino CLLE Alcanfores 475-491 6163131/6163141 suites@thunderbirdresorts.com

139 Best Western Plus-Urban Larco AV. Larco 1251  1253 3916872

140 Estelar Apartamentos Bellavista CLLE Bellavista 216 6307700

141 Hotel Estelar Miraflores AV. Benavides 415 6307777

142 Inkari Luxury Hotel CLLE Narciso De La Colina 251 2639105
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143 Tierra Viva  Miraflores Larco Hotel CLLE Bolivar 180 6371003 mirafloreslarco@tierravivahoteles.com

144 Tierra Viva Miraflores Centro CLLE Alcanfores 162 3709080 miraflorescentro@tierravivahoteles.com

145 Tierra Viva Miraflores Mendiburu CLLE Mendiburu 1075

146 Andesmar Hotel & Suites JR. Grau 466 2438197

147 Miraflores Lodge CLLE Colón 230 2004130

148 Huaca Wasi Hotel - Boutique CLLE Eduardo De Habich 191 5114464553 resservas@huacawasihotel.com

149 Sol De Luna CAR. 35.5 956601652

150 Innside Miraflores By Melia AV. Diez Canseco 344 5718100

151 Casa Suyay CLLE Esperanza 142  144 999663162

152 Hotel Runcu AV. De La Aviacion 139 968200607 administracion@hotelruncu.com

153 Ibis Lima Reducto Miraflores AV. Reducto 1057 4151111

154 La Casa De Ceci CLLE Chacaltana 271 4469774

155 Hilton Lima Miraflores AV. La Paz 1099 2008000 limmf_facturación_electronica@hilton.com

156 El Tambo Ii AV. La Paz 720 948 906 246 operaciones2@eltamboperu.com

157 Duque De Villa JR. Gonzalez Larrañaga 130 01-4454203

158 Hotel Lexus AV. Angamos Oeste 507 2419808 administracion@lexushotel.com

159 Ibis Budget Miraflores CLLE Alcanfores 677 7301700 ishis.chavez@accor.com

160 Habitat AV. Arequipa 5000 2422222 reservas@habitathotelperu.com / habitathotelperu@gmail.com

161 Ibis Styles Lima Benavides Miraflores AV. Alfredo Benavides 1740 511-7301300

162 Iberostar Selection Miraflores CLLE Malecon 28 De Julio N° 373-385, Esquina Con Calle Manco Capac N° 143920 269 738 lmarc2@iberostar.com

163 Radisson Red Miraflores CLLE Alcanfores Esquina Calle Bolivar 236 601  615 7029393 reservasmiraflores@radissonred.com

164 Equo Hotel Boutique AV. 28 De Julio. 245 01 - 6804640 admin@hotelequo.com

165 Libre Hotel CLLE La Paz 730 61170000 reservas@librehotel.pe

166 Hotel Inclan CLLE Coronel Jose Joaquin Inclan 179 6744892 reservas@hotelinclan.com

167 Dia Y Noche CLLE Tacna 121 2412727

168 Casa De Huespedes Porta JR. Porta 686 2420505 info@hostalporta.com

169 Limafores 290 CLLE Alcanfores 290 2061100

170 Hotel Lima City AV. Roosevelt 6160 6154 4478877 managerhoteltac@gmail.com

171 CLASSIC HOTEL CLLE GENERAL BORGOÑO 116  - 16104141

172 PULLMAN LIMA MIRAFLORES CLLE JUAN FANNING N° 515-521, ESQ. CON AV. LARCO N° 1173   4033131430 hb464-gm@accor.com

173 EL MANANTIAL CLLE DOS DE MAYO 527-529 900 700 007 manantialhoteles@gmail.com

174 AMERICAS AV. LARCO 842 reservaciones@howardjohnsonlarco.pe
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